što ga je Tomko Mrnavić osobno iz Rima donijeo,⁹¹ sazvao je biskup dne 17. studenoga 1635. kaptol u dvor i tamo mu breve in Camera audientiae Palatii nostri, per Reverendum Dominum Andream Ottancium Archidiaconum Chasmensem et Prothonotarium Apostolicum ad intelligentiam omnium eorundem publice legi, intimari et insinuari fecimus. Nunc vero de verbo ad verbum transumptum sub sigillo nostro Authentico et manus nostrae subscriptione ad Valvas Cathedralis huius Ecclesiae affigentes, ad omnium et Universorum notitiam, dictas Apostolicas litteras notificamus et publicamus in virtute Sanctae obedientiae vobis committentes et mandantes, ut juxta continentias eorundem litterarum Apostolicarum Breviarium Romanum et Missale, ritumque Romanum (Zagrabiensi postposito) recipiatis, non solum in Ecclesia Cathedrali hac Zagrabiensi, verum etiam in aliis cunctis, et universis Dioecesis nostrae Ecclesiis, tam in choro quam extra chorum Romanum ritum statim post expletum quatuor septimanarum spatium, a die hodierna computando observetis. Secus nullatenus facturi. Datum ex Palatio nostro Episcopali Zagrabensi die Vigesima Novembbris, Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Tricesimo Quinto. Franciscus Episcopus Zagrabiensis m. p.[“] — Na naledju: „Anno Domini 1635. in Vigilia S. Thomae Apostoli Venerabile Capitulum Zagrabicense, medio Reverendorum Dominorum Ambrosii Jazkai Praepositi Chasmensis et Casparis Verbanovich Custodis Canonicorum Ecclesiae Zagrabiensis, coram nobis personaliter constitutorum, introscriptis litteris Apostolicis, sicuti antea, ita et nunc debitam obedientiam et reverentiam exhibendo, ritum et officium Romanum acceptaverunt: petentes a Nobis ut nos terminum aliquem competentem pro acquirendis libris ad dictum officium et Ritum Romanum in Ecclesia Cathedrali Zagrabensi peragendum necessariis eidem Paterne daremus. Et quia justum petere videbantur, idcirco nos pro acquirendis et apportandis ad officium et ritum Romanum peragendum libris necessariis, Festum Paschae proxime adfuturum pro competenti termino Venerabili Capitulo Choroque Zagrabensi, ac Praebendariis ejusdem chori; nec non aliis omnibus in praesenti affixa specificatis dedimus et assignavimus, ac de praesenti damus et assignamus. Franciscus Episcopus Zagrabiensis m. p.[“]

⁹¹ Vd. list R. Levakovića od 23. travnja 1642. na biskupa B. Vinkovića (Kukuljević, Književnici u Hrvata iz prve polovice XVII. vijeka. Zagreb 1869. Prilog br. 38.): „Boym se da hochie stogod doysti na Capitulum i Gozpodu Canonike, eoquod Breve Apostolicum publicatum sit circa Breviarium Romanum et alia, a ne executioni demandatum; niti ye vrhu toga Papae supplicatum. Quia autem tanto tempore neglecta Sententia in Brevi praescripta, nec non poena ibidem expressa spreta, chiudno owde zato sephiu, i daj Boshe, da se ne pride na Interdictum, i stogod gore. Jati zam dozta odgovoril, chinechi neznati za Breve Apostolicum, quod Dominus Tomcus attulerrat, ali oni nahode registratum. Nistarmanye ako nebude od tude koga podbodavcza, nechie drugo biti. Zastosam ya rekel, da morebiti, morte praepeditus Dominus Tomcus et Episcopus non potuerunt publicare, ali da je poginulo Breve, ter da neznaju zanye. Treba bi dakle remedium wzeti kolko perwo, et consulere omnibus quae evenire possent. A rekalsam na rechi Gozp. Burichiu stobize moglo uchiniti“.